
Svenska Cup 1  Canopy Piloting

14 - 15 juni 2014, Stockholms Fallskärmsklubb

Canopy Piloting - Accuracy
Omg 1 Omg 2

Plac. Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Tot

1 Curt Bartholomew USA D-209390 81 100,000 100,000

2 Nico Emanuelsson Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 9870 67 82,716 82,716

2 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 67 82,716 82,716

2 Jaennie Bartholomew USA D-30638 67 82,716 82,716

3 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16071 59 72,839 72,839

4 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 53 65,432 65,432

5 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 30 37,037 37,037

6 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 28 34,567 34,567

7 Per Nissborg Stockholms Fallskärmsklubb 20565 21 25,925 25,925

10 Jerry Lindhal Stockholms Fallskärmsklubb 22335 0 3,000 3,000

10 Thomas Biehl Fallskärmsklubb Dala 10932 0 3,000 3,000

Canopy Piloting - Distans
Omg 1 Omg 2

Plac. Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Tot

1 Curt Bartholomew USA D-209390 0,000

2 Nico Emanuelsson Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 9870 0,000

3 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 0,000

4 Jaennie Bartholomew USA D-30638 0,000

5 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16071 0,000

6 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 0,000

7 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 0,000

8 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 0,000

9 Per Nissborg Stockholms Fallskärmsklubb 20565 0,000

10 Jerry Lindhal Stockholms Fallskärmsklubb 22335 0,000

11 Thomas Biehl Fallskärmsklubb Dala 10932 0,000



Canopy Piloting - Speed
Omg 1 Omg 2

Plac. Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Curt Bartholomew USA D-209390 2,395 100,000 2,560 100,000 200,000

2 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16071 2,710 81,384 2,812 85,512 166,896

3 Nico Emanuelsson Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 9870 2,892 73,027 3,018 76,005 149,032

4 Thomas Biehl Fallskärmsklubb Dala 10932 3,286 59,022 2,821 85,057 144,079

5 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 2,774 78,278 3,345 64,027 142,305

6 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 3,931 43,778 3,071 73,831 117,609

7 Jaennie Bartholomew USA D-30638 3,722 47,953 3,612 56,333 104,286

8 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 0,000 0,000 2,780 87,159 87,159

9 Per Nissborg Stockholms Fallskärmsklubb 20565 0,000 3,000 3,184 69,515 72,515

10 Jerry Lindhal Stockholms Fallskärmsklubb 22335 0,000 3,000 3,448 60,871 63,871

11 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 4,762 31,800 0,000 0,000 31,800

Canopy Piloting - Overall

Plac. Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot

1 Curt Bartholomew USA D-209390 200,000 0,000 100,000 300,000

2 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16071 166,896 0,000 72,839 239,735

3 Nico Emanuelsson Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 9870 149,032 0,000 82,716 231,748

4 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 142,305 0,000 82,716 225,021

5 Jaennie Bartholomew USA D-30638 104,286 0,000 82,716 187,002

6 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 87,159 0,000 65,432 152,591

7 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 117,609 0,000 34,567 152,176

8 Thomas Biehl Fallskärmsklubb Dala 10932 144,079 0,000 3,000 147,079

9 Per Nissborg Stockholms Fallskärmsklubb 20565 72,515 0,000 25,925 98,440

10 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 31,800 0,000 37,037 68,837

11 Jerry Lindhal Stockholms Fallskärmsklubb 22335 63,871 0,000 3,000 66,871
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